※黄色の項目に入力をお願いします。記入後、複数ページになってしまっても差支えありません。
土　地・建　物　使　用　申　込　書
年　　　月　　　日
国立大学法人横浜国立大学長　殿
申　請　者
　住　　所

氏　　名

　　下記のとおり土地・建物を使用したく、関係資料を添付して申し込みます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

1． 使用しようとする財産

（1） 所　在　横浜市保土ケ谷区常盤台７９－１
（2） 区　分　土　地・建　物
（3） 数　量　－

2． 使用施設名称及び部屋名　　教育文化ホール大集会室
3． 使用期間（リハーサルの日時を含めて記載してください）
　　　年　　月　　日　　　時から

　　　年　　月　　日　　　時まで

4． 使用目的・添付書類（該当に○）
　　A. 地域住民との交流を図るための教育文化活動に資するもの

　　B. 地域住民に対する本学広報活動に資するもの（企画書を添付してください）
5． 使用人数
（参加予定者含む）

人
6． 貸出希望物品、数量等
ベヒシュタインピアノ
7． 大型バス入構の有無（該当に○）　無　・　有（台数　　　台）
8． 備　　考
・連絡先（メールアドレス及び電話番号）：
・参加費等徴収の有無（該当に○）
無　・　有
（「有」の場合は企画書またはポスター等を添付してください。また参加費等が2,000円以上の場合は、収支見込表（様式任意）を併せてご提出ください。企画内容によっては貸出が認められない場合がありますので、予めご了承願います）
・SNS公開の有無（該当に○）　 無　・　有（公開先：　　　　　　　　　　 ）
PAGE